
1 
 

1.pielikums 

Ādažu novada attīstības programmas 

(2016-2022) trīs gadu uzraudzības 

ziņojumam, 2019. 

Rīcības plāna izmaiņas 

(26.01.216.-26.03.2019.) 

 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

VTP1: Sakārtota inženiertehniskā infrastruktūra 

U1.1.1: Atbalstīt 

centralizēto ūdensapgādes 

un kanalizācijas 

pakalpojumu attīstību, 

t.sk., dzeramā ūdens 

kvalitātes uzlabošanos 

1.1.1.1. Esošās situācijas 

centralizētajā ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmā 

izpēte 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 1.1.1.2. Centralizēti piegādātā 

dzeramā ūdens kvalitātes 

novērtējums 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 1.1.1.3. Centralizētās 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

pakalpojumu kvalitātes 

attīstībai nepieciešamo 

pasākumu noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.1.1.4. Pasākumi centralizēti 

piegādātā dzeramā ūdens 

kvalitātes paaugstināšanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 1.1.1.5. Centralizētās 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

pakalpojumu attīstības 

projektu īstenošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

U1.1.2: Uzlabot esošo 

inženierkomunikāciju 

tehnisko stāvokli 

1.1.2.1. Esošās situācijas 

apzināšana (lietus notekūdeņu 

kanalizācija un sakari) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un 

rezultatīviem 

rādītājiem. 

U1.1.3: Izveidot jaunas 

komunikāciju sistēmas 

vietās, kur esošā blīvā 

apbūve nav ar tām 

nodrošināta, un kur 

veidojas vai paplašinās 

blīvas apbūves teritorijas, 

uzsvaru liekot uz 

perspektīvo rūpniecības 

teritoriju attīstības 

veicināšanu 

1.1.3.1. Komunikāciju, kādas 

nepieciešams izveidot blīvas 

apbūves teritorijās, noteikšana 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 1.1.3.2. Tehniski ekonomisko 

pamatojumu izstrāde 

inženierkomunikāciju 

sistēmas attīstībai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2016.-2022. uz 

“Nav plānots īstenot”). 



2 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

Papildināta info par 

plānotajiem darbības 

rezultātiem un to 

rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.1.3.3. Inženierkomunikāciju 

sistēmu attīstības projektu 

īstenošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.1.3.4. Projektu īstenošana 

komunikāciju izveidei līdz 

blīvas apbūves teritorijām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.1.3.5. Nepieciešamās 

tehniskās infrastruktūras 

izveide komercteritoriju pie 

Kadagas ceļa attīstībai, 

komercteritoriju realizācijai 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U1.1.4: Izstrādāt un ieviest 

ūdenssaimniecības un 

lietus ūdeņu novadīšanas 

sistēmas attīstības 

projektus 

1.1.4.1. Esošās situācijas 

ūdenssaimniecības sistēmā 

izpēte 

Nav veiktas. Nav veiktas Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 1.1.4.2. Tehniskā projekta 

izstrāde bijušās NAI Kadagā 

rekultivācijai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.1.4.3. Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana Garkalnes ciemā 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

 

 1.1.4.4. Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana līdz Stapriņiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2020.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2020. uz 

2020.-2022.). 

 1.1.4.5. Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana Smilgās 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 1.1.4.6. Ūdenssaimniecības 

sistēmas attīstības projekta 

īstenošana Ādažu ciemā 

(ūdens urbums un ūdens 

attīrīšanas iekārtas) 

- - Jauns pasākums. 

 1.1.4.7. Ādažu centra NAI 

jaudas palielināšana 

- - Jauns pasākums. 

U1.2.1: Nodrošināt 1.2.1.1. Ielu apgaismojuma Nav veiktas. Nav veiktas Nav veiktas. 



3 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

energoefektīvu 

apgaismojumu 

apdzīvotajās vietās un 

sabiedriskās vietās, kur tas 

vēl nav nodrošināts 

attīstības plāna izstrāde (t.sk., 

paredzot apgaismes līniju 

rekonstrukciju, dzīvsudraba 

spuldžu nomaiņa, apgaismes 

sistēmas vadības sakārtošana) 

 1.2.1.2. Ielu apgaismojuma 

attīstības plāna izpildes 

pārskatu sagatavošana 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 1.2.1.3. Podnieku ceļa 

apgaismojuma izveide 

- Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U1.2.2: Veicināt 

telekomunikāciju attīstību 

Ādažu novadā 

1.2.2.1. Atbalsts 

telekomunikāciju sniedzēju 

attīstības piedāvājumiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.2.2.2. Sadarbība ar 

telekomunikāciju sniedzējiem 

bezmaksas WiFi 

nodrošināšanai publiskās 

vietās 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.2.2.3. Bezmaksas WiFi 

nodrošināšana publiskās 

vietās 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Nav veiktas. 

U1.2.3: Sekmēt videi 

draudzīgas enerģijas 

ražošanas un alternatīvu 

enerģijas ieguves veidus 

1.2.3.1. Iespēju ieviest videi 

draudzīgas enerģijas 

ražošanas un alternatīvu 

elektroenerģijas ieguves 

veidus izvērtējums 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

ilgtermiņa). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2016.- uz “Nav 

plānots īstenot”). 

 1.2.3.2. Ādažu NAI dūņu 

anaeroba stabilizēšana ar 

enerģijas ieguvi (Ādažu NAI 

dūņu apsaimniekošana 

kompostēšanas procesā) 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016.-

2018. uz 2018.-

2020.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

laiks (no 2018. uz 

2017.). 

 1.2.3.3. Ādažu centra NAI 

jaudas palielināšana 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 



4 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

2016.-2017.). 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.2.3.4. Citas aktivitātes videi 

draudzīgas enerģijas 

ražošanas un alternatīvu tās 

ieguves veidu ieviešanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

ilgtermiņu). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

U1.2.4: Nodrošināt ēku 

energoefektivitāti 

1.2.4.1. Pašvaldības ēku 

energoattīstības plāna izstrāde 

(t.sk., regulāra 

elektroenerģijas un 

siltumenerģijas audita 

veikšana, iekštelpu 

apgaismojuma nomaiņa, 

termoregulatoru uzstādīšana, 

siltumapgādes sistēmas 

apkope un balansēšana, 

dežūrapsildes iestādīšana, 

vējtveru uzstādīšana, logu un 

durvju blīvēšana vai nomaiņa, 

kustību sensoru uzstādīšana, 

atbildīgo darbinieku apmācība 

u.c.) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.2.4.2. Pašvaldības ēku 

energoattīstības plāna 

pasākumu iekļaušana Ādažu 

novada Attīstības programmā 

un iestāžu budžeta plānos 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.2.4.3. Saistošo noteikumu 

sagatavošana un pieņemšana 

par nekustamā īpašuma 

nodokļa atlaides piemērošanu 

gandrīz nulles un zema 

enerģijas patēriņa 

dzīvojamām mājām 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016. uz 2019.). 

 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2019. uz “Nav 

plānots īstenot”) 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.2.4.4. Pašvaldības ēku 

energoattīstības plāna izpildes 

pārskatu sagatavošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 



5 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 1.2.4.5. Gandrīz nulles 

enerģijas patēriņa 

demonstrācijas pašvaldības 

ēkas projektēšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 1.2.4.6. Gandrīz nulles 

enerģijas patēriņa 

demonstrācijas pašvaldības 

ēkas būvniecība 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 1.2.4.7. Energoefektivitātes 

pasākumu īstenošana, 

piesaistot trešās puses 

finansējumu (t.sk., apkures 

sistēmu pilnveidošana, bēniņu 

siltināšana, cauruļvadu 

siltumizolācijas uzlabošana, 

ārsienu siltināšana, 

ventilācijas sistēmas 

rekonstrukcija, pagrabu 

siltināšana) 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.2.4.8. Save your bUildiNg 

by SavINg Energy. Begin to 

move more quickly 

(“Accelerate SUNShINE”) 

- Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U1.2.5: Izveidot un ieviest 

energopārvaldības sistēmu 

1.2.5.1. Darba grupas 

noorganizēšana 

energopārvaldības sistēmas 

ieviešanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.) 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.2.5.2. Energopārvaldnieka 

darbības uzsākšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.2.5.3. Energopārvaldības 

sistēmas dokumentācijas 

izstrāde 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.2.5.4. Energopārvaldības 

sistēmas sertifikācija, 

paziņojums Ekonomikas 

ministrijai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.2.5.5. Paziņojums 

Ekonomikas ministrijai par 

energopārvaldības sistēmas 

ieviešanu 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 



6 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

U1.2.6: Labiekārtot 

siltumapgādes sistēmu 

1.2.6.1. Ilgtermiņa līguma 

slēgšana centralizētās 

siltumapgādes 

nodrošināšanai, paredzot 

jaunas investīcijas siltuma 

avotā un atjaunojamo 

energoresursu plašāku 

lietojumu 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.2.6.2. Esošo siltumtrašu 

pakāpeniska modernizācija 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.2.6.3. Jaunu siltumenerģijas 

patērētāju piesaiste CSS, tās 

esošajās robežās 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 1.2.6.4. Jaunas – esošās, uz 

atjaunojamiem resursiem 

balstītas, katlu mājas pārbūve 

– izbūve Ādažu centrā 

- Jauns pasākums. Nav veiktas. 

U1.2.7: Sekmēt mobilitāti 1.2.7.1. Videi draudzīgu 

pārvietošanās veidu attīstība 

(esošās situācijas analīze; 

efektīvāko pārvietošanās 

veidu noteikšana dažādos 

maršrutos; ērtu un drošu 

velonovietņu plānošana un 

iekārtošana publisko un 

pašvaldības ēku tuvumā) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.2.7.2. Elektrotransporta 

pilotprojekta īstenošana 

(elektriskā transporta tirgus 

piedāvājuma analīze, 

līdzfinansējuma piesaistīšana 

pašvaldības elektriskā 

transporta iegādei, iepirkuma 

organizēšana, projekta 

ieviešana) 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2016.-2021. uz 

“Nav plānots īstenot”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.2.7.3. Elektrotransporta 

uzlādes punktu tīkla 

izveidošana (uzlādes iekārtu 

tirgus piedāvājuma analīze un 

elektrotransporta uzlādes 

punktu tīkla plānošana, 

līdzfinansējuma piesaistīšana 

elektrisko uzlādes iekārtu 

iegādei un pieslēgšanai, 

elektrotransporta uzlādes 

punktu tīkla veidošana) 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2020.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2020.- uz “Nav 

plānots īstenot”). 

U1.2.8: Ieviest 

energoefektivitātes 

standartu 

1.2.8.1. Zaļā publiskā 

iepirkuma procedūras izstrāde 

un lietojums pašvaldības 

iepirkumos 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2021. uz 

2019.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

U1.2.9: Īstenot 

informatīvos pasākumus 

enerģijas gala lietotājiem 

1.2.9.1. Informācijas 

izvietošana uz enerģijas 

patēriņa rēķiniem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 



7 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

rādītājiem. 

 1.2.9.2. Mobilitātes un 

Energodienu rīkošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016.-

2021. uz  “Katru 

gadu”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Katru gadu” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 1.2.9.3. Informatīvo materiālu 

publiskošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2021. uz 

“Regulāri”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

VTP2: Attīstīta satiksmes infrastruktūra un satiksmes drošība 

U2.1.1: Uzlabot satiksmes 

drošību uz pašvaldības 

ceļiem un ielām 

2.1.1.1. Esošā ceļa 

infrastruktūras stāvokļa izpēte 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 2.1.1.2. Projektu izstrāde 

satiksmes drošības 

uzlabošanai uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un ielām 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.1.3. Satiksmes drošības 

uzlabošanas projektu 

īstenošana uz Ādažu 

pašvaldības ceļiem un ielām 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2022. uz 

2016.-2022.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U2.1.2: Uzturēt, 

labiekārtot un atjaunot 

pašvaldības ielas un ceļus 

2.1.2.1. Esošā ceļa 

infrastruktūras stāvokļa izpēte 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 2.1.2.2. Pašvaldības ceļu ar 

asfalta segumu atjaunošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2016.-

2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

ilgtermiņu.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 2.1.2.3. Pašvaldības ceļu ar 

grants un šķembu segumu 

atjaunošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2016.-

2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 2.1.2.4. Pašvaldības ielu 

segumu atjaunošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.- uz 2016.- 

2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. Uz 

ilgtermiņu). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 2.1.2.5. Pašvaldības ielu ar 

grants un šķembu segumu 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. Uz 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 



8 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

nomaiņa pret bruģi 2018.). ilgtermiņu). uz 2022.). 

 2.1.2.6. Kādreizējā 

Pēterburgas ceļa izpēte 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.2.7. Kādreizējā 

Pēterburgas ceļa trasējuma 

projekta izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2018.-

2022.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2018.-2022. uz 

“Nav plānots īstenot”). 

 2.1.2.8. Kādreizējā 

Pēterburgas ceļa trasējuma 

iezīmēšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2018.-

2022.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2018.-2022. uz 

“Nav plānots īstenot”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.2.9. Citu projektu izstrāde 

pašvaldības ielu un ceļu 

atjaunošanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.2.10. Citu pašvaldības ielu 

un ceļu atjaunošanas projektu 

īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U2.1.3: Veikt izmaiņas 

satiksmes organizācijas 

shēmās 

2.1.3.1. Esošo satiksmes 

organizācijas shēmu pie 

Ādažu vidusskolas un citām 

izglītības iestādēm stāvokļa 

izpēte 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 2.1.3.2. Satiksmes 

organizācijas risinājumu pie 

jaunās mācību īstenošanas 

vietas izstrāde 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 2.1.3.3. Projektu izstrāde 

satiksmes organizācijas 

shēmu pie Ādažu vidusskolas 

un citām izglītības iestādēm 

uzlabošanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2021.). 

 2.1.3.4. Projektu īstenošana 

satiksmes organizācijas 

shēmu pie Ādažu vidusskolas 

un citām izglītības iestādēm 

pilnveidošanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2021.). 



9 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 2.1.3.5. Ātrumu regulējošās 

zīmes pie ciemu robežām 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2018.). 

U2.1.4: Izbūvēt, 

labiekārtot un atjaunot 

stāvvietas 

2.1.4.1. Darba grupas 

noorganizēšana koncepcijas 

izstrādei par stāvvietu 

ierīkošanu Gaujas ielas 

skvēru teritorijā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 2.1.4.2. Koncepcijas par 

stāvvietu ierīkošanu Gaujas 

ielas skvēru teritorijā izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 2.1.4.3. Stāvvietas izbūve 

“Gaujas ielas skvēru” 

teritorijā (Gaujas 31 laukuma 

izbūve) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2011.-2017. uz 

2016.-2018.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.4.4. Park & Ride sistēmas 

izveides izpēte 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2019.- uz “Nav 

plānots īstenot”). 

 2.1.4.5. Park & Ride sistēmas 

izveides attīstība 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 2018.-

2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2019.-2022. uz 

“Nav plānots īstenot”). 

 2.1.4.6. Labiekārtot teritorijas 

pie daudzdzīvokļu mājām 

Kadagā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

U2.1.5: Veicināt ceļu 

infrastruktūras attīstību pie 

Tallinas šosejas 

2.1.5.1. Situācijas ceļa 

infrastruktūras attīstībai pie 

valsts galvenā autoceļa A1 

“Rīga – Ainaži” (E67) 

(piebraucamie ceļi, divlīmeņu 

krustojumi, ieskriešanās 

joslas, gājēju tuneļi vai tilti 

utt.) izpēte 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 2.1.5.2. Projektu izstrāde ceļa 

infrastruktūras attīstībai pie 

valsts galvenā autoceļa A1 

“Rīga – Ainaži” (E67) 

(piebraucamie ceļi, divlīmeņu 

krustojumi, ieskriešanās 

joslas, gājēju tuneļi vai tilti 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

gads (no 2016. uz 

2018.). 

Papildināta 



10 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

utt.) informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.5.3. Baltezera apvedceļa 

izbūve, sadarbībā ar LR 

Satiksmes ministriju un 

Garkalnes novada domi 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

gads (no 2019. uz 

2020.). 

 2.1.5.4. Šķērsojuma pie A1 

izbūve pie Stapriņiem, 

sadarbībā ar LR Satiksmes 

ministriju 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

gads (no 2019. uz 

2020.). 

 2.1.5.5. Šķērsojuma pie A1 

izbūve pie kokaudzētavas 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 2.1.5.6. Šķērsojuma pie A1 

izbūve pie Muižas 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

 2.1.5.7. Projektu īstenošana 

ceļa infrastruktūras attīstībai 

pie valsts galvenā autoceļa A1 

“Rīga – Ainaži” (E67) 

(piebraucamie ceļi, divlīmeņu 

krustojumi, ieskriešanās 

joslas, gājēju tuneļi vai tilti 

utt.) 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Nav veiktas. 

U2.1.6: Veikt pašvaldības 

ielu un ceļu izbūvi 

2.1.6.1. Lauku ielas izbūve Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.-2022.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.6.2. Kadagā, ceļa no 

Kadagas PII līdz ciematam 

“Saulespļavas” izbūve (Kāpas 

iela) 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2020.). 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 



11 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 2.1.6.3. Paralēlceļa 

projektēšana, saskaņošana un 

izbūve līdz Ataru ceļam 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 2.1.6.4. Venču ceļa (V46) 

savienojuma ar autoceļu A2 

izbūve, sadarbībā ar LR 

Satiksmes ministriju un 

Garkalnes novada domi 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 2.1.6.5. Attekas ielas 

turpinājuma izbūve 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.6.6. Autoceļa izbūve 

paralēli Tallinas šosejai 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2020.- uz “Nav 

plānots īstenot”). 

 2.1.6.7. Jaunas piebrauktuves 

izbūve pie daudzdzīvokļu 

mājām Kadagā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 2.1.6.8. Vietējās nozīmes 

ielas starp daudzdzīvokļu 

mājām un centrālo aktīvās 

atpūtas teritoriju izbūve 

Kadagā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.6.9. Ceļa uz atkritumu 

laukumu Kadagā izbūve 

- Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U2.1.7: Uzlabot esošos un 

izveidot jaunus gājēju 

celiņus, veloceliņus un 

2.1.7.1. Esošās gājēju un 

veloceliņu infrastruktūras 

izpēte 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 



12 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

velo novietnes 2016.-2022.). 

 2.1.7.2. Gājēju un veloceliņu 

maršrutu izstrāde, attīstības 

projektu izstrāde un 

īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2016.-

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

U2.1.8: Attīstīt velo 

maršrutus 

2.1.8.1. Esošo un potenciālo 

velo maršrutu Ādažu novadā 

apzināšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.-2017.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.8.2. Ādažu novada velo 

maršrutu iekļaušana Eiro velo 

maršrutu tīklā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.-2017.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.8.3. Aktivitātes velo 

maršrutu attīstībai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.- uz 2016.-

2022.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

U2.1.9: Paplašināt 

sabiedrisko pārvadājumu 

maršrutu tīklu 

2.1.9.1. Tikšanās ar SIA 

“Ekspress Ādaži” 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U2.1.10: Uzbūvēt, 

labiekārtot un atjaunot 

pašvaldības tiltus 

2.1.10.1. Projekta izstrāde 

Kaula tilta pārbūvei, lai to 

varētu izmantot 

autotransporta vajadzībām 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2020. uz 

2020.-2022.). 

 2.1.10.2. Kaula tilta pārbūve, 

lai to varētu izmantot 

autotransporta vajadzībām 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2020. uz 

2020.-2022.). 

 2.1.10.3. Tilta pār Gauju 

Āņos projekta izstrāde 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas sākuma 

termiņš (no 2022. uz 

2020.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 2.1.10.4. Tilta pār Gauju 

Āņos izbūve, sadarbībā ar LR 

Aizsardzības ministriju un LR 

Satiksmes ministriju 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2022. uz 

2021.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

U2.1.11: Veicināt 

alternatīvo transporta 

veidu attīstību 

2.1.11.1. Alternatīvo 

transporta satiksmes veidu 

attīstības iespēju izvērtējums 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 
Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

 

Nav veiktas. 

 2.1.11.2. Tikšanās ar aviācijas 

lidlauka pārstāvjiem, lai 

noskaidrotu viņu vajadzības 

lidlauka attīstībai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

 2.1.11.3. Izskatīt iespēju 

atjaunot kuģīšu satiksmi 

Baltezeros, izvērtēt kuģošanas 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 



13 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

iespējas Vējupē darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 2.1.11.4. Alternatīviem 

transporta satiksmes veidiem 

nepieciešamās infrastruktūras 

projekta izstrāde 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 2.1.11.5. Dzelzceļa atzara uz 

Eimuriem izbūve 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 2.1.11.6. Citiem alternatīviem 

transporta satiksmes veidiem 

nepieciešamās infrastruktūras 

izveide 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

 2.1.11.7. Garkalnes ciema 

Lazdu ielas labiekārtošanu un 

izbūve no Lazdu ielas 18 līdz 

Lazdu ielai 22 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.) 

 2.1.11.8. Apgaismojuma 

izveide no ciemata “Ķurzuļi” 

līdz viesu namam 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

VTP3: Sakārtoti īpašumi pašvaldības funkciju nodrošināšanai, sakārtota un pievilcīga vide 

U3.1.1: Nodrošināt 

pašvaldības nekustamo 

īpašumu apsaimniekošanu 

3.1.1.1. Informācijas 

apkopošana par pašvaldības 

nekustamajiem īpašumiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.1.2. Darba grupas 

noorganizēšana pašvaldības 

nekustamo īpašumu 

apsaimniekošanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.1.3. Rīcības plāna izstrāde 

pašvaldības nekustamo 

īpašumu apsaimniekošanai 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2022. uz 2019.). 

 3.1.1.4. Darba grupas 

noorganizēšana Ūdensrožu 

parka attīstības koncepcijas 

izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.1.5. Ūdensrožu parka 

attīstības koncepcijas izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.1.6. Ūdensrožu parka 

lokālplānojuma, 

detālplānojuma izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2019.). 

Nav  veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 



14 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 3.1.1.7. Ūdensrožu parka 

attīstības projekta izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2018. uz 

2018.-2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.1.8. Aktivitātes 

Ūdensrožu parka attīstībai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.- uz 2016.-

2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.1.9. Pastaigu taku un 

celiņu – dabas taku ar 

atraktīviem atpūtas 

elementiem izveide Ādažu 

novada ciemos 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.1.10. Katlu mājas Kadagā 

pārveidošana par pašvaldības 

noliktavām 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.-2018.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2017.).. 

 3.1.1.11. Darba grupas 

noorganizēšana pašvaldībai 

piederošo zemes īpašumu 

nepieciešamības izvērtēšanai 

Nav veiktas. 

 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.1.12. Nekustamo īpašumu 

“Gaujas ielas skvēri”, Gaujas 

ielā 25B un Gaujas ielā 31 

attīstības koncepcijas izstrāde 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.-2019.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.1.13. Zemes ierīcības 

darbi Kadagā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.1.14. 

Manipulatora/pašizkrāvēja 

iegāde 

- Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U3.1.2: Sekmēt novada 

publiskās ārtelpas attīstību 

3.1.2.1. Darba grupas 

noorganizēšana Ādažu 

novada publiskās ārtelpas 

attīstības koncepcijas izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.2.2. Ādažu novada 

publiskās ārtelpas esošās 

situācijas apzināšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.2.3. Obligātās, jeb Precizēts projekta Nav veiktas. Nav veiktas. 



15 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

nepieciešamās publiskās 

ārtelpas teritoriju 

labiekārtojuma daļas 

noteikšana 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

 3.1.2.4. Ādažu novada 

publiskās ārtelpas attīstības 

koncepcijas izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.2.5. Darba grupas 

noorganizēšana apstādījumu 

koncepcijas izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.2.6. Apstādījumu 

koncepcijas izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.2.7. Zīmju, pilonu 

izvietošana ciemos un citās 

novada teritorijās 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

 3.1.2.8. Vides objektu 

izvietošana Ādažu novada 

teritorijā sadarbībā ar 

uzņēmējiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.-2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas beigu 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Nav veiktas. 

 3.1.2.9. Alderu muižas parka 

attīstības koncepcijas izstrāde 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 3.1.2.10. Alderu muižas parka 

izmantošana sabiedrības 

vajadzībām 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 2018.-). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.2.11. “Zaļās” pieturas 

izveide pie autoceļa A1 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

U3.1.3: Pilnveidot 

atkritumu 

apsaimniekošanas sistēmu 

3.1.3.1. Darba grupas 

noorganizēšana atkritumu 

apsaimniekošanas sistēmas 

kvalitātes paaugstināšanai 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.3.2. Pasākumu noteikšana 

atkritumu apsaimniekošanas 

sistēmas kvalitātes 

paaugstināšanai 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.3.3. Pasākumi atkritumu Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 



16 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

apsaimniekošanas sistēmas 

kvalitātes paaugstināšanai 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U3.1.4: Veikt pašvaldības 

vēsturisko ēku atjaunošanu 

3.1.4.1. Pašvaldībai piederošo 

vēsturisko ēku atjaunošanas 

projektu izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

 3.1.4.2. Pašvaldībai piederošo 

vēsturisko ēku atjaunošana 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

 3.1.4.3. Tikšanās saistībā ar 

pašvaldības teritorijā esošo 

vēsturisko ēku tehniskā 

stāvokļa atjaunošanu 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.4.4. Aktivitātes 

pašvaldības teritorijā esošo 

vēsturisko ēku tehniskā 

stāvokļa atjaunošanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U3.1.5: Attīstīt rotaļu, 

sporta un atpūtas 

laukumus 

3.1.5.1. Darba grupas 

noorganizēšana rotaļu un 

sporta laukumu attīstības 

koncepcijas izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.5.2. Rotaļu un sporta 

laukumu attīstības 

koncepcijas izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 3.1.5.3. Līgo laukuma 

labiekārtošana Ādažu centrā, 

4.kārta 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.5.4. Bērnu un jauniešu Precizēts projekta Nav veiktas. Nav veiktas. 



17 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

aktīvās atpūtas parku 

ierīkošana Ādažu novadā 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.-2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 3.1.5.5. Darba grupas 

noorganizēšana koncepcijas 

izstrādei jauniešu aktīvās 

atpūtas parka ierīkošanai 

Ādažos 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.5.6. Koncepcijas izstrāde 

jauniešu aktīvās atpūtas parka 

ierīkošanai Ādažos 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.5.7. Suņu pastaigu 

laukumu izveide un suņu 

ekskrementu savākšanai 

domāto atkritumu urnu 

uzstādīšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.5.8. Publisko atpūtas 

laukumu izveidošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.5.9. Līgo laukuma 

labiekārtošana Ādažu centrā, 

5.kārta 

- Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U3.1.6: Attīstīt novada 

kapsētas 

3.1.6.1. Novada kapsētu 

esošās situācijas izvērtējums 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2018.). 

 3.1.6.2. Novada kapsētu 

attīstībai nepieciešamo 

aktivitāšu noteikšana 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2018.). 

 3.1.6.3. Aktivitātes novada 

kapsētu attīstībai 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2018.). 

U3.1.7: Veikt jaunu 

pašvaldības ēku izbūvi 

3.1.7.1. Darba grupas 

noorganizēšana jauniešu 

centra izveidei 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016.. uz 

2019.) 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.7.2. Darba grupas 

noorganizēšana 

multifunkcionālā sociālā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

Nav veiktas. Nav veiktas. 



18 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

centra izveidei 2017.). 

 3.1.7.3. Koncepcijas izstrāde 

multifunkcionālā sociālā 

centra ierīkošanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.7.4. Bibliotēkas izveides 

projekta izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2019. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 3.1.7.5. Īstenots bibliotēkas 

projekts 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2020. uz 

2021.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 3.1.7.6. Darba grupas 

noorganizēšana brīvā laika 

centra pieaugušajiem izveidei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2022.-). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 3.1.7.7. Brīvā laika centra 

pieaugušajiem izveides 

projekta izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.7.8. Brīvā laika centra 

pieaugušajiem izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2021. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.7.9. Multifunkcionāla 

sociālā centra, kurā ietilpst: 1) 

rehabilitācijas centrs bērniem 

ar īpašām vajadzībām, 2) 

dienas centrs pilngadīgām 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2019. uz 

Nav veiktas. 



19 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

personām ar garīgās attīstības 

traucējumiem, 3) specializēta 

darbnīca pilngadīgām 

personām ar funkcionāliem 

un garīgās attīstības 

traucējumiem, 4) higiēnas 

centrs, 5) ģimenes atbalsta 

centrs, ēkas izveide 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

U3.1.8: Saglabāt, sakopt 

un aizsargāt dabas 

resursus, labiekārtot 

degradētās teritorijas 

3.1.8.1. Ādažu novada 

teritorijā esošo dabas resursu 

apzināšana 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.8.2. Ādažu novada 

teritorijā esošo degradēto 

teritoriju apzināšana 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 3.1.8.3. Pasākumu noteikšana 

dabas resursu saglabāšanai, 

sakopšanai un aizsardzībai 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 3.1.8.4. Pasākumu noteikšana 

degradēto teritoriju 

atjaunošanai 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 3.1.8.5. Aktivitātes dabas 

resursu saglabāšanai, 

sakopšanai un aizsardzībai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 3.1.8.6. Aktivitātes degradēto 

teritoriju atjaunošanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2019.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.8.7. Vides politikas plāna 

izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2016.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 3.1.8.8. Zivju resursu 

pavairošana Ādažu novada 

ezeros un ūdenstilpnēs 

- Jauns pasākums. Nav veiktas. 

 3.1.8.9. Aktivitātes nozīmīgo 

ainavu saglabāšanai un 

attīstībai  

- - Jauns pasākums. 

U3.1.9: Uzlabot vides 

aizsardzības situāciju 

3.1.9.1. Esošās situācijas ar 

privātmāju kanalizācijas 

saimniecību izpēte 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 3.1.9.2. Normatīvo aktu 

izstrāde privātmāju 

kanalizācijas saimniecību 

attīstībai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 3.1.9.3. Zivju resursu 

aizsardzības pasākumi Ādažu 

- - Jauns pasākums. 



20 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

novada ūdenstilpēs 

U3.1.10 Kultūras 

pieminekļu saglabāšana 

pašvaldības teritorijā 

3.1.10.1. Kultūras pieminekļu 

izpēte pašvaldības teritorijā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2022. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 3.1.10.2. Aktivitātes kultūras 

pieminekļu saglabāšanai 

pašvaldības teritorijā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

VTP4: Sakārtotas polderu un citas meliorācijas sistēmas 

U4.1.1: Apsaimniekot 

polderus 

4.1.1.1. Darba grupas 

noorganizēšana polderu 

apsaimniekošanas plāna 

izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 4.1.1.2. Polderu 

apsaimniekošanas plāna 

izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 4.1.1.3. Polderu teritoriju 

attīstība 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.- uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

U4.1.2: Apsaimniekot un 

attīstīt citas meliorācijas 

sistēmas, hidrotehniskās 

būves un dambi 

4.1.2.1. Esošo meliorācijas 

sistēmu un dambja uzturēšana 

kārtībā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 4.1.2.2. Sūkņu stacijas 

pārbūves būvprojekta izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 4.1.2.3. Sūkņu stacijas 

pārbūve 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 4.1.2.4. Ādažu Centra poldera 

krājbaseina un dambja pik. 

00/00 - 15/57 atjaunošanas 

projekta izstrāde (tai skaitā 

ūdens izlaide pik. 00/18) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 



21 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 4.1.2.5. Ādažu Centra poldera 

krājbaseina un dambja pik. 

00/00 – 15/57 atjaunošana (tai 

skaitā ūdens izlaide 00/18) 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Nav veiktas. 

 

 

 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U4.1.3: Novērst / mazināt 

plūdu riskus 

4.1.3.1. Darba grupas 

noorganizēšana plūdu risku 

izpētei Ādažu novadā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 4.1.3.2. Plūdu risku Ādažu 

novadā noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

 

 4.1.3.3. Darba grupas 

noorganizēšana pretplūdu 

pasākumu programmas 

izstrādei 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 4.1.3.4. Pretplūdu pasākumu 

programmas izstrāde 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 4.1.3.5. Krasta 

nostiprināšanas pasākumi 

posmā no 00/00 līdz Kadagas 

tiltam, t.sk., pie Ādažu 

Kultūrizglītības Centra 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 4.1.3.6. Pretplūdu dambja no 

Kadagas tilta līdz Gaujas-

Baltezera kanālam 4,5 km 

projekta izstrāde 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 4.1.3.7. Pretplūdu dambja no 

Kadagas tilta līdz Gaujas-

Baltezera kanālam 4,5 km 

izbūve (t.sk. sūkņu stacija) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanas termiņu 

(no 2018.-2022. uz 

“Nav plānots īstenot”) 

Precizēta informācija 



22 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 4.1.3.8. Zeduļu dambja (2.2 

km) atjaunošana Saules 

pļavās 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 4.1.3.9. Pārgaujas pusē 

(labajā krastā) esošo 

apdzīvoto teritoriju applūšana 

- Upmalu aizsargdambis 

(būvprojekts) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2014.- uz 2016.-

2019.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 4.1.3.10. Upmalu 

aizsargdambja būvniecība 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 4.1.3.11. Plūdu risku izpēte 

Garkalnes ciemā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

VTP5: Apmierināts novada iedzīvotājs 

U5.1.1: Sekmēt sociālās 

atstumtības riskam 

pakļauto jauniešu 

iesaistīšanos sabiedriskās 

aktivitātēs 

5.1.1.1. Bērnu un jauniešu 

interešu centra izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 5.1.1.2. Projekta “Proti un 

dari!” īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par projekta 

īstenošanu. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U5.1.2: Veicināt un 

atbalstīt jauniešu 

nodarbinātību 

5.1.2.1. Nodarbinātības 

nodrošināšana jauniešiem un 

skolēniem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

U5.1.3: Veicināt 5.1.3.1. Aktivitātes Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 



23 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

pensionāru sabiedriskās 

aktivitātes 

pensionāru sabiedriskās 

dzīves aktivizēšanai 

U5.1.4: Atbalstīt bērnu un 

jauniešu saturīga brīvā 

laika aktivitātes skolas 

brīvlaikos 

5.1.4.1. Radošo darbnīcu 

izveide vasaras brīvlaikā 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

ilgtermiņu). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.1.4.2. Brīvprātīgā darba 

prakses izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. uz 

ilgtermiņu). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U5.2.1: Paaugstināt esošo 

sociālo pakalpojumu 

kvalitāti un sekmēt 

pieejamību visā novada 

teritorijā 

5.2.1.1. Rehabilitācijas centra 

izveide bērniem ar īpašām 

vajadzībām 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.2.1.2. Dienas centra izveide 

pilngadīgām personām ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.2.1.3. Specializētas 

darbnīcas izveide personām ar 

garīgās attīstības 

traucējumiem pēc 

deinstitucionalizācijas 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2022. uz 

2022.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 5.2.1.4. Higiēnas centra 

izveide multifunkcionālajā 

centrā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2022. uz 

2022.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 5.2.1.5. Ģimenes atbalsta 

centra izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2022. uz 

2022.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 5.2.1.6. Specializētā 

transporta iegāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par finansēšanas 

resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 



24 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

rādītājiem. 

 5.2.1.7. Grupu dzīvokļu 

izveide personām ar 

invaliditāti pēc 

deinstitucionalizācijas 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2022. uz 

2022.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 5.2.1.8. Kopienas centru 

izveide novada lielākajos 

ciemos 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Nav veiktas. 

 5.2.1.9. Aprūpes mājās 

pakalpojumu apjoma 

palielināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.2.1.10. Projekta 

“Deinstitucionalizācija un 

sociālie pakalpojumi 

personām ar invaliditāti un 

bērniem” īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2022. uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U5.2.2: Nodrošināt jaunus 

un alternatīvus sociālos 

pakalpojumus 

5.2.2.1. Atbalsts dažādām 

iedzīvotāju grupām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 5.2.2.2. Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības 

veicināšanai Ādažu novadā 

- Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

U5.2.3: Sekmēt sociālo 

palīdzību un sociālos 

pakalpojumus iedzīvotāju 

pamatvajadzību 

nodrošināšanai 

5.2.3.1. Sociālā dienesta telpu 

labiekārtošana vides 

pieejamības nodrošināšanai 

personām ar funkcionāliem 

traucējumiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2022. Uz 

ilgtermiņu). 

Nav veiktas. 

U5.2.4: Pielāgot novada 

vidi un infrastruktūru 

personām ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

5.2.4.1. Infrastruktūras 

pielāgošana personām ar 

funkcionāliem traucējumiem 

publiski pieejamās vietās 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.2.4.2. Vides pielāgošana 

personām ar funkcionāliem 

traucējumiem (gājēju celiņi) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.2.4.3. Infrastruktūras un 

vides pieejamības 

nodrošināšana personām ar 

funkcionāliem traucējumiem 

dzīvesvietās (pandusi, 

uzbrauktuves, pacēlāji, citi 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 



25 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

palīglīdzekļi) 

 5.2.4.4. Sabiedriskā transporta 

un pieturvietu pielāgošana 

personām ar funkcionāliem 

traucējumiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

U5.3.1: Pilnveidot 

veselības aprūpes 

pakalpojumu klāstu 

atbilstoši iedzīvotāju 

vajadzībām 

5.3.1.1. Diennakts 

traumpunkta izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.3.1.2. Diennakts dežūrārsta 

pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.3.1.3. Neatliekamās 

medicīniskās palīdzības 

izveidošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.3.1.4. Dzemdību nodaļas 

izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U5.3.2: Attīstīt sociālās un 

veselības aprūpes 

infrastruktūru 

5.3.2.1. Slimnīcas fasādes 

atjaunošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākuma 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.3.2.2. Slimnīcas autonomās 

apkures sistēmas izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākuma 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Nav veiktas. 

U5.4.1: Nodrošināt 

sabiedrisko drošību 

(ugunsdrošība, civilā 

drošība, drošība uz ūdens) 

5.4.1.1. Novada 

videonovērošanas sistēmas 

attīstīšana 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.4.1.2. Jaunu štata vietu un 

papildekipāžas izveide 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.4.1.3. Aizturēšanas telpas 

paplašināšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

uzsākšanas termiņš (no 

2018. uz 2019.). 

 5.4.1.4. Pieredzes apmaiņa 

starp pašvaldības iestādēm, 

valsts, tiesībsargājošām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 



26 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

iestādēm starptautiskā mērogā darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.4.1.5. Praktisko iemaņu un 

zināšanu pieveidošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016.- uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 5.4.1.6. Pašvaldības atbalsts 

ugunsdzēsēju depo izveidei 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U5.4.2: Attīstīt 

pašvaldības policijas 

infrastruktūru 

5.4.2.1. Pašvaldības policijas 

ēkas atjaunošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.4.2.2. Pašvaldības policijas 

iekštelpu atjaunošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.4.2.3. Pašvaldības policijas 

iecirkņa tuvumā esošās 

teritorijas labiekārtošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

U5.4.3: Uzlabot 

pašvaldības policijas 

tehnisko nodrošinājumu 

5.4.3.1. Pašvaldības 

transportlīdzekļu iegāde un 

aprīkošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U5.4.4: Organizēt 

preventīvus pasākumus 

par drošību un policijas 

darbu 

5.4.4.1. Novada iedzīvotāju 

izglītošana par to, ka policijas 

darbs ir uz sabiedrību vērsts 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Regulāri”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz “2016.-

2022.”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.4.4.2. Projekta “Drošības Precizēts projekta Precizēts projekta Nav veiktas. 



27 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

dienas novadā” izstrāde īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Regulāri”). 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2017.). 

 5.4.4.3. Izglītības semināru 

par drošību organizēšana 

sadarbībā ar Ādažu izglītības 

iestādēm 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

U5.5.1: Veicināt 

iedzīvotāju iniciatīvu un 

dalību novada publiskās 

ārtelpas izdaiļošanā 

5.5.1.1. Nolikuma iedzīvotāju 

iniciatīvu atbalsta konkursam 

“Sabiedrība ar dvēseli” 

izstrāde un apstiprināšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2013.-2022. uz 

2016.-2022.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 5.5.1.2. Iedzīvotāju iniciatīvu 

atbalsta konkursa “Sabiedrība 

ar dvēseli” īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2013. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.5.1.3. Ādažu novada 

pašvaldības līdzfinansējums 

daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 5.5.1.4. Pašvaldības 

līdzfinansējums 

daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 5.5.1.5. Konkursa “Sakopta 

vide Ādažu novadā” 

īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 5.5.1.6. Konkursa 

“Ziemassvētku dekorācijas 

īpašumos” īstenošana 

- Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U5.5.2: Atbalstīt 

daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes 

pasākumus 

5.5.2.1. Iesniegumu vērtēšana 

pašvaldības līdzfinansējuma 

saņemšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2013. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 5.5.2.2. Iesniegumu 

apstiprināšana pašvaldības 

līdzfinansējuma saņemšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2013. uz 

2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

U5.5.3: Atbalstīt 

nevalstisko organizāciju 

darbību 

5.5.3.1. Tikšanās starp Ādažu 

novada domes un nevalstisko 

organizāciju pārstāvjiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 



28 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 5.5.3.2. Informācijas 

apkopošana par nevalstisko 

organizāciju vajadzībām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 5.5.3.3. Darbības nevalstisko 

organizāciju dažādošanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U5.5.4: Atbalstīt 

iedzīvotāju pašpārvaldes 

veidošanos novada ciemos 

5.5.4.1. Tikšanās starp Ādažu 

novada domes un ciemu 

aktīvākajiem pārstāvjiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 5.5.4.2. Atbalsts iedzīvotāju 

pašpārvaldes veidošanai 

Ādažu novada ciemos 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

VTP6: Attīstīts tūrisms, atpūta un brīvā laika pavadīšanas iespējas 

U6.1.1: Organizēt 

publisko ūdeņu 

apsaimniekošanu 

6.1.1.1. Darba grupas 

noorganizēšana ūdens resursu 

apsaimniekošanas plāna 

izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 6.1.1.2. Publisko ūdeņu 

resursu apsaimniekošanas 

koncepcijas izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 6.1.1.3. Ezeru 

apsaimniekošanas plānu 

izstrāde, zivsaimniecisko 

noteikumu izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.1.1.4. Publisko ūdeņu 

resursu apsaimniekošanas 

koncepcijas īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.- uz 2018.-

2022.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.1.1.5. Ūdens kvalitātes 

monitorings ūdensobjektos 

(peldūdeņos) 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 6.1.1.6. Pasākumi krastu 

erozijas novēršanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 2017.-

2022.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.1.1.7. Pasākumi ūdenstilpju 

eitrofikācijas novēršanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 2017.-

2022.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.1.1.8. Projekta “Lilastes 

ezera un Dūņezera 

savienojuma tīrīšana” 

- Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 



29 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

īstenošana darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U6.1.2: Attīstīt rekreācijas 

infrastruktūru pie ūdens 

resursiem 

6.1.2.1. Publisko pludmaļu 

labiekārtošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.1.2.2. Publiskas piekļūšanas 

vietas pašvaldībai 

piederošajās teritorijās pie 

publiskajiem ūdeņiem 

labiekārtošana, ūdens 

piesārņojuma mazināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.1.2.3. Vietu, kur ierīkot 

pastaigu un atpūtas takas, 

apzināšana 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 6.1.2.4. Izstrādāt projektus 

pastaigu un atpūtas taku 

ierīkošanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.-2019.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2019. uz 

2017.-2021.). 

 6.1.2.5. Izveidot promenādi 

gar Vējupi 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2020. uz 

2019.-2022.). 

 6.1.2.6. Vietu, kur attīstīt 

laivu piestātnes un atpūtas 

vietas Gaujas krastos, 

apzināšana 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Nav veiktas. 

 6.1.2.7. Izstrādāt projektus 

laivu piestātņu un atpūtas 

vietu Gaujas krastos 

ierīkošanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.1.2.8. Laivu piestātņu un 

atpūtas vietu Gaujas krastos 

izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 2019.-). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 6.1.2.9. Gaujas – Baltezera 

kanāla pārņemšana 

pašvaldības īpašumā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 6.1.2.10. Darba grupas 

noorganizēšana Gaujas – 

Baltezera kanāla atjaunošanai 

un krastu labiekārtošanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 



30 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 6.1.2.11. Gaujas – Baltezera 

kanāla atjaunošana un krastu 

labiekārtošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 6.1.2.12. Ādažu iekšējo 

ūdenstilpņu savienošana ar 

kanālu 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 6.1.2.13.1. Publisko pludmaļu 

iekārtošana (pie Mazā 

Baltezera) 

- - Jauns pasākums. 

U6.1.3: Attīstīt ūdens 

ceļus 

6.1.3.1. Darba grupas 

noorganizēšana ūdens ceļu 

izveidei Ādažu novadā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

 6.1.3.2. Ūdens ceļu 

iekļaušana kartēs 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

U6.2.1: Stiprināt Ādažu 

novada tēlu un 

atpazīstamību 

6.2.1.1. Jauna dizaina Ādažu 

novada domes mājas lapas 

izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 6.2.1.2. Citu aktivitāšu 

īstenošana Ādažu novada tēla 

popularizēšanai 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 6.2.1.3. Informācijas 

apkopošana par Ādažu 

novadu, tajā notiekošajiem 

pasākumiem 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 6.2.1.4. Ādažu novada kartes 

izdošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 6.2.1.5. Informatīvo materiālu 

izdošana par Ādažu novadu 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.2.1.6. Ikgadēju Ādažu Nav veiktas. Papildināta Precizēts projekta 



31 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

novadā notiekošo pasākumu 

saraksta izdošana 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 6.2.1.7. Darba grupas 

noorganizēšana Ādažu 

novada atpazīstamības tēla 

koncepcijas izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

“Nav plānots veikt”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 6.2.1.8. Koncepcijas izstrāde 

Ādažu novada atpazīstamības 

tēla attīstībai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

“Nav plānots veikt”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 6.2.1.9. Ādažu novada 

kalendāra izdošana Ādažu 

iedzīvotājiem 

- Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 6.2.1.10. Interaktīvo 

datormultimediju izstrāde 

Ādažu Vēstures un mākslas 

galerijas digitālajā ekspozīcijā 

(skārienjūtīgais ekrāns) 

- - Jauns pasākums. 

U6.2.2: Attīstīt tūrisma 

infrastruktūru Ādažu 

novadā 

6.2.2.1. Vietu, kur būtu 

jāizvieto informatīvās 

norādes, apzināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas Nav veiktas. 

 6.2.2.2. Nepieciešamo 

informatīvo zīmju noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 

“Regulāri”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 6.2.2.3. Informatīvo zīmju 

pasūtīšana un izvietošana 

Ādažu novadā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.2.2.4. Pilnu pakalpojumu 

servisa (t.sk., ēdināšana, WC, 

naktsmītnes, inventāra noma 

u.c.) galvenajās atpūtas vietās, 

veicināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2022.). 



32 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

U6.2.3: Attīstīt Ādažu 

novada bibliotēku 

6.2.3.1. Darba grupas 

noorganizēšana koncepcijas 

izstrādei par Ādažu novada 

bibliotēkas attīstību 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016. uz 

2022.). 

Nav veiktas. 

 6.2.3.2. Koncepcijas par 

Ādažu novada bibliotēkas 

attīstību izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016. uz 

2022.). 

Nav veiktas. 

 6.2.3.3. Ādažu novada 

bibliotēkas darbības 

pilnveidošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2016.-

2020.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

U6.2.4: Nodrošināt atpūtai 

un aktīvai atpūtai 

nepieciešamo 

materiāltehnisko bāzi 

6.2.4.1. Noteikt atpūtai un 

aktīvai atpūtai nepieciešamo 

materiāltehnisko bāzi 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 6.2.4.2. Iegādāties atpūtai un 

aktīvai atpūtai nepieciešamo 

materiāltehnisko bāzi 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U6.2.5: Izveidot un 

popularizēt tūrisma 

iespējas Ādažu novadā 

6.2.5.1. Noteikt sporta, 

izglītības, kultūras un citu 

brīvā laika pavadīšanas 

iespējas, kas pieejamas Ādažu 

novadā 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “2016.-2017.” uz 

“Regulāri”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 6.2.5.2. Izdot informatīvus 

materiālus par sporta, 

izglītības, kultūras un citu 

brīvā laika pavadīšanas 

iespējām, kas pieejamas 

Ādažu novadā 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.2.5.3. Sporta, izglītības, 

kultūras un citu brīvā laika 

pavadīšanas iespēju, kas 

pieejamas Ādažu novadā, 

popularizēšana 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

 6.2.5.4. Darba grupas 

noorganizēšana tūrisma 

maršrutu izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 



33 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 6.2.5.5. Tūrisma maršrutu 

izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 6.2.5.6. Tūrisma maršrutu 

shēmu izdošana 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 6.2.5.7. Informācijas par 

Ādažu novadā pieejamajām 

brīvā laika pavadīšanas 

iespējām nosūtīšana kaimiņu 

pašvaldībām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 6.2.5.8. Informācijas par citās 

pašvaldībās pieejamajām 

brīvā laika pavadīšanas 

iespējām izvietošana Valsts 

un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

VTP7: Apzināti novada teritorijā esošie resursi un definēta to iespējamā izmantošana 

U7.1.1: Informēt par 

Ādažu novada domei 

piederošajiem resursiem 

7.1.1.1. Informācijas par 

Ādažu novada domei 

piederošajiem resursiem 

apkopšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 7.1.1.2. Kartes izveidošana 

par Ādažu novada domei 

piederošajiem resursiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016. uz 2018.-

2020.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.-2019. uz 

2017.-2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 



34 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 7.1.1.3. Informācijas par 

Ādažu novada domei 

piederošajiem resursiem 

atjaunošana kartē 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U7.1.2: Informēt par 

resursiem, kas pieejami 

Ādažu novadā, t.sk., par 

komerciāli apbūvējamiem 

objektiem 

7.1.2.1. Informācijas 

apkopošana par resursiem, 

kas pieejami Ādažu novadā, 

t.sk., par Ādažu novadā 

pieejamajiem komerciāli 

apbūvējamiem objektiem 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016. uz 

2018.) 

Nav veiktas. 

 7.1.2.2. Kartes izveidošana 

par resursiem, kas pieejami 

Ādažu novadā, t.sk., par 

Ādažu novadā pieejamo 

nekustamo īpašumu un Ādažu 

novadā pieejamajiem 

komerciāli apbūvējamiem 

objektiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016. uz 2017.-). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 7.1.2.3. Informācijas par 

resursiem, kas pieejami 

Ādažu novadā atjaunošana 

kartē 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

VTP8: Novada teritorija – pievilcīga investoriem 

U8.1.1: Piesaistīt 

investorus 

8.1.1.1. Darba grupas 

noorganizēšana koncepcijas 

izstrādei par investoru 

piesaisti Ādažu novadam 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par izpildes termiņiem. 

 8.1.1.2. Mērķa teritoriju 

dažādām ekonomikas / 

uzņēmējdarbības nozarēm un 

pašvaldības līdzdarbības 

nodrošināšana šo teritoriju 

attīstībā noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 8.1.1.3. Saskarsmes vietu 

starp industriālajām un 

privātās apbūves vietām 

pārskatīšana 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 8.1.1.4. Koncepcijas izstrāde 

par investoru piesaisti Ādažu 

novadam 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par izpildes termiņiem. 

U8.1.2: Veicināt 

industriālo teritoriju 

attīstību, paredzēt 

8.1.2.1. Perspektīvo 

industriālo un komerciālo 

teritoriju noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 



35 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

teritorijas industriālo zonu 

attīstībai teritorijās, kur ir 

bijušas industriālas būves, 

veicināt šo teritoriju 

attīstību 

2016.). darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 8.1.2.2. Inženiertehniskās 

infrastruktūras esošās 

situācijas apzināšana 

perspektīvajās industriālajās 

un komerciālajās teritorijās 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 8.1.2.3. Tikšanās ar 

uzņēmējiem, kas darbojas 

industriālajās teritorijās pie 

Muižas, Eimuros un 

“Jaunkūlās” attīstībai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2022. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.2.4. Projekti publiskās 

infrastruktūras attīstībai un 

pilnveidošanai teritorijā pie 

Muižas, Eimuros un 

“Jaunkūlas” 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.2.5. Darbības 

inženiertehnisko 

infrastruktūru nodrošināšanai 

citās perspektīvajās 

industriālajās un 

komerciālajās teritorijās 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 

“Ilgtermiņa” uz 

2022.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 8.1.2.6. Tikšanās ar 

uzņēmējiem, kas darbojas 

teritorijās, kur ir bijušas 

industriālas būves 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2022.). 

 8.1.2.7. Aktivitātes teritoriju, 

kur ir bijušas industriālas 

būves, attīstībai 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2022.). 

 8.1.2.8. Jaunu komunikāciju 

sistēmu izveide vietās, kur 

esošā blīvā apbūve nav ar tām 

nodrošināta, un kur veidojas 

vai paplašinās blīvas apbūves 

teritorijas, uzsvaru liekot uz 

perspektīvo rūpniecības 

teritoriju attīstību 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 

“Ilgtermiņa” uz 

2022.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

U8.1.3: Veicināt 

uzņēmējdarbības attīstību 

8.1.3.1. Tikšanās starp Ādažu 

novada domes un uzņēmumu 

pārstāvjiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.2. Informācijas 

apkopošana par uzņēmēju 

vajadzībām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.3. Darba grupas 

noorgnizēšana 

uzņēmējdarbības veicināšanas 

programmas un mārketinga 

plāna izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

Precizēta informācija 

par izpildes 

termiņiem. 



36 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 8.1.3.4. Uzņēmējdarbības 

veicināšanas programmas un 

mārketinga plāna izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par izpildes 

termiņiem. 

 8.1.3.5. Mārketinga 

aktivitātes uzņēmēju 

piesaistei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 

“Regulāri”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.6. Tikšanās ar 

uzņēmējiem, aicinot viņus 

sadarboties ar Ādažu novada 

skolu audzēkņiem 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Regulāri”). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.7. Tikšanās ar Ādažu 

skolu vadītājiem, aicinot 

viņus sadarboties ar 

uzņēmējiem 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 8.1.3.8. Pasākumi uzņēmumu 

un Ādažu skolu audzēkņu 

sadarbībai 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 8.1.3.9. Aktivitātes ražošanas 

uzņēmējdarbības sekmēšanai 

teritorijās pie maģistrāliem 

ceļiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.10. Tikšanās starp 

Ādažu novada domes 

pārstāvjiem un vietējiem 

zemniekiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.11. Informācijas par 

vietējo zemnieku vajadzībām 

apkopošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.12. Atlaižu sistēmas 

izstrāde zemniekiem, kas 

piegādā savu produkciju 

izglītības iestāžu bērnu 

ēdināšanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

2022.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 8.1.3.13. Citas aktivitātes 

vietējo zemnieku darbības 

sekmēšanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 



37 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

2016.-2022.). 

 8.1.3.14. Tikšanās starp 

Ādažu novada domes un 

mikrouzņēmējdarbības 

pārstāvjiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.15. Informācijas 

apkopošana par nevalstisko 

organizāciju un 

mikrouzņēmēju vajadzībām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.16. Darbības nevalstisko 

organizāciju un 

mikrouzņēmējdarbības 

dažādošanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 8.1.3.17. Nolikuma atbalsta 

konkursam inovatīvām 

biznesa idejām izstrāde un 

apstiprināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 8.1.3.18. Atbalsta konkursa 

inovatīvām biznesa idejām 

īstenošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U8.1.4: Izstrādāt un ieviest 

PPP projektus 

8.1.4.1. Jomu, kurās būtu 

jāizstrādā PPP projekti, 

noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 8.1.4.2. PPP projektu tehniski 

ekonomisko pamatojumu 

izstrāde 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 8.1.4.3. PPP projektu 

ieviešana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

U8.1.5: Attīstīt tirgus 

laukumus 

8.1.5.1. Tirgus laukuma 

attīstība Ādažu novadā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.- uz 2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

 8.1.5.2. Darba grupas 

noorganizēšana koncepcijas 

izstrādei tirgus laukumu 

attīstībai Ādažu novadā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016.-

2018. uz 2020.-

2022.). 

 8.1.5.3. Koncepcijas izstrāde 

tirgus laukumu attīstībai 

Ādažu novadā 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 



38 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

U8.1.6: Atbalstīt videi 

draudzīgu tehnoloģiju 

ieviešanu un izmantošanu 

8.1.6.1. Videi draudzīgu 

tehnoloģiju izmantošanas 

iespēju Ādažu novadā 

noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 8.1.6.2. Videi draudzīgu 

tehnoloģiju izpēte un 

ieviešana Ādažu novadā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2022.). 

VTP9: Pieejama un kvalitatīva izglītība 

U9.1.1: Attīstīt esošās 

izglītības iestādes 

9.1.1.1. Izglītības iestāžu 

attīstības plānu izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Nav veiktas. 

 9.1.1.2. Izglītības iestāžu 

attīstības plānu īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.1.1.3. Labāko nozares 

speciālistu piesaiste izglītības 

iestādēm  

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016.-

2020. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.1.1.4. Nosaukuma 

piešķiršana Ādažu 

pirmsskolas izglītības iestādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 9.1.1.5. Rīcības plānu izstrāde 

katrai Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes grupiņai 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par izpildes 

termiņiem. 

 9.1.1.6. Izglītības iestāžu 

esošā tehniskā stāvokļa 

novērtēšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.1.7. Ādažu vidusskolas 

atjaunošanas projekta izstrāde  

– projekts “Vispārējās 

izglītības iestādes mācību 

vides uzlabošana Ādažu 

novadā” 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016.- uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2023.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2023. uz 

2022.) 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 



39 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 9.1.1.8. Ādažu vidusskolas 

atjaunošana – projekts 

“Vispārējās izglītības iestādes 

mācību vides uzlabošana 

Ādažu novadā” 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2019.-

2022.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2020. uz 

2023.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2023. uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.1.1.9. Ādažu vidusskolas 

lietojumā esošās teritorijas 

labiekārtošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.1.10. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes 

atjaunošanas projekta izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2022. uz 

2017.-2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

2017.). 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 9.1.1.11. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes atjaunošana 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

 Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.1.1.12. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes lietojumā 

esošās teritorijas 

labiekārtošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.1.13. Ādažu vidusskolas 

restukturizācija pēc jaunas 

mācību īstenošanas vietas 

darbības uzsākšanas 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2019.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 9.1.1.14. Karjeras centra 

izveide 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

 9.1.1.15. Karjeras centra Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 



40 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

nodrošināšana (no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.1.16. Atbalsts iespējai 

visiem interesentiem Ādažos 

apgūt valdorfpedagoģiju 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.1.17. Pedagogu 

profesionālās pilnveides un 

pieredzes apmaiņas 

nodrošināšana, iesaistīšanās 

projektos 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par finanšu resursiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U9.1.2: Attīstīt izglītības 

iestāžu materiāltehnisko 

bāzi 

9.1.2.1. Izglītības iestādēs 

nepieciešamo 

materiāltehnisko līdzekļu 

noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.2.2. Izglītības iestādēs 

nepieciešamo 

materiāltehnisko līdzekļu 

iegāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2020. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.2.3. Materiāltehnisko 

līdzekļu iegāde Ādažu 

pirmsskolas izglītības iestādes 

multifunkcionālajai zālei 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

U9.1.3: Atbalstīt jaunu 

mācību īstenošanas vietu 

izveidi vispārējās 

izglītības iestādēs 

9.1.3.1. Tikšanās ar izglītības 

iestāžu pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas 

uzsākšanas termiņš 

(no 2015. uz 2016.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 9.1.3.2. Jaunas mācību 

īstenošanas vietas izveide 

Ādažu vidusskolā un tai 

nepieciešamās sporta 

infrastruktūras būvniecības 

projekta izstrāde – projekts 

“Vispārējās izglītības iestādes 

mācību vides uzlabošana 

Ādažu novadā” 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2015.-

2016. uz 2016.-

2017.). 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.1.3.3. Jaunas mācību 

īstenošanas vietas Ādažu 

vidusskolā (1.kārta) un tai 

nepieciešamās sporta 

infrastruktūras Ādažu novadā 

būvniecība – projekts 

“Vispārējās izglītības iestādes 

mācību vides uzlabošana 

Ādažu novadā” 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.-2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizētas indikatīvās 

projekta izmaksas. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2023.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2023. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.1.3.4. Materiāltehniskās 

bāzes nodrošināšana jaunajā 

mācību īstenošanas vietā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2019.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 



41 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 9.1.3.5. Darba grupas 

noorganizēšana skolēnu 

pārvadājumu koncepcijas 

izstrādei 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Nav veiktas. 

 9.1.3.6. Skolēnu pārvadājumu 

koncepcijas izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

2018.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Nav veiktas. 

 9.1.3.7. Skolēnu pārvadājumu 

koncepcijas īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

U9.1.4: Atbalstīt 

starptautiskas augstskolas 

un studentu pilsētiņas 

infrastruktūras izveidi 

9.1.4.1. Tikšanās ar izglītības 

iestāžu un uzņēmēju 

pārstāvjiem par starptautiskas 

augstskolas un studentu 

pilsētiņas infrastruktūras 

izveidi 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 9.1.4.2. Atbalsts 

starptautiskas augstskolas un 

studentu pilsētiņas 

infrastruktūras izveidei 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

U9.1.5: Nodrošināt 

pirmsskolas izglītības 

pakalpojumus visiem 

novada bērniem 

9.1.5.1. 2 grupiņu pielāgošana 

Ādažu pirmsskolas izglītības 

iestādē: viena grupa 16 

bērniem  1,5-3 gadu vecumā, 

otra – 20 jaukta vecuma 

bērniem no 3 gadu vecuma 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 9.1.5.2. Līdzfinansējuma 

plānošana privātajām 

pirmsskolām 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2020. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

U9.1.6: Nodrošināt 

iekļaujošas izglītības 

principu, kas paredz 

vienādu iespēju neatkarīgi 

no izglītojamo 

vajadzībām un spējām, 

mantiskā sociālā stāvokļa 

9.1.6.1. Atbalsta sistēmas 

pakalpojumu pilnveidošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 9.1.6.2. Speciālo izglītības 

programmu licencēšana un 

akreditācija visās izglītības 

pakāpēs (pēc 

nepieciešamības) 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.6.3. Atbalsta personāla 

nodrošināšana pašvaldības 

izglītības iestādēs 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.6.4. Fiziski pieejamas 

vides nodrošināšana izglītības 

iestādēs izglītojamiem ar 

fiziskās kustības 

traucējumiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2016.-

2022.). 

Papildināta 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 



42 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

rādītājiem. 

U9.1.7: Sekmēt un 

pilnveidot audzēkņu 

mācību procesa kvalitatīvu 

norisi 

9.1.7.1. Projekta “Digital 

Citizens in Action” īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2017. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

 9.1.7.2. Projekta “Sport is not 

only Football” īstenošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.- uz 2016.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

 9.1.7.3. Atbalsts dalībai 

starptautiskos izglītību 

atbalstošos projektos 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 9.1.7.4. Izglītojamo 

motivācija piedalīties ārpus 

izglītības iestādes projektos, 

aktivitātēs 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.7.5. Plašu interešu 

izglītības programmu 

piedāvājumu pilnveidošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 9.1.7.6. STEM (zinātne, 

tehnoloģijas, inženierzinātnes 

un matemātika) mācību 

programmas pēc pieprasījuma 

izstrāde, akreditācija 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 

“Patstāvīgi” uz 2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Nav veiktas. 

 9.1.7.7. Izglītojamo 

motivācijas veicināšana 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.1.7.8. Projekta “Atbalsts 

izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai” 

īstenošana 

- Jauns pasākums. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.1.7.9. Projekta “21.gadsimta 

mācību stunda – pedagoga 

profesionālais izaicinājums” 

īstenošana 

- - Jauns pasākums. 



43 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 9.1.7.10. Projekta “Sharing 

National Treasures” 

īstenošana 

- - Jauns pasākums. 

 9.1.7.11. Projekta “Hands On 

Minds On” īstenošana 

- - Jauns pasākums. 

 9.1.7.12. Projekta ““Lokalne 

skarby”- dziel sie tym, co 

najlepsze (Vietējie dārgumi – 

dalīsimies ar vislabāko)” 

īstenošana 

- - Jauns pasākums. 

U9.2.1: Nodrošināt 

audzēkņu spēju izkopšanai 

un attīstīšanai 

nepieciešamās telpas 

interešu un profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs 

9.2.1.1. Ādažu Mākslas un 

mūzikas skolas paplašināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2019. uz 

2020.). 

 9.2.1.2. Jauniešu centra 

izveide, kurā tiek 

nodrošinātas jaunu interešu 

izglītības programmu satura 

pilnveides un jaunu 

daudzveidīgu programmu 

ieviešanas 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

U9.2.2: Pilnveidot interešu 

un profesionālās ievirzes 

izglītības pakalpojumus 

9.2.2.1. Jaunu izglītības 

programmu ieviešana Ādažu 

Mākslas un mūzikas skolā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.2.2.2. Noteikt interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītībai nepieciešamo 

materiāltehnisko bāzi 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 9.2.2.3. Ādažu Mākslas un 

mūzikas skolas 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2020. uz 

“Patstāvīgi”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.2.2.4. Nometnes 

organizēšana bērnu atbalstam 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 



44 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.2.2.5. Karjeras izglītības 

programmu, ietverot lielāko 

daļu novada iedzīvotājus, 

paplašināšana un 

pilnveidošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2019.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 9.2.2.6. Ādažu vidusskolā 

esošās observatorijas 

atjaunošana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.2.2.7. Sadarbības partneru 

(vietējo uzņēmēju, 

augstskolas) sadarbība 

profesionālās izglītības 

programmu īstenošanā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 9.2.2.8. Ādažu novada 

jaunatnes politikas rīcības 

virzienu īstenošana 

- Jauns pasākums. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U9.2.3: Sekmēt un 

pilnveidot mūžizglītību 

9.2.3.1. Nepieciešamo 

mūžizglītības aktivitāšu 

noteikšana 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas  termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.-2023.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2023. uz 

2022.). 

 9.2.3.2. Mūžizglītības kursu 

ieviešana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.2.3.3. Atbalsts mūžizglītības 

aktivitātēm 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2020. uz 

“Patstāvīgi”). 

Precizēts projekta 

numurs. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U9.2.4: Sekmēt 

profesionālās un 

profesionālās ievirzes 

izglītības piedāvājumu 

9.2.4.1. Tikšanās ar 

profesionāli tehnisko skolu 

pārstāvjiem 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 9.2.4.2. Profesionāli tehniskās 

izglītības programmu izstrāde 

Ādažu novada izglītības 

iestādei 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Nav veiktas. 

 9.2.4.3. Profesionāli tehniskās 

izglītības programmu 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 



45 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

ieviešana un īstenošana 

Ādažu novada izglītības 

iestādē 

 9.2.4.4. Profesionālās 

pirmsskolas izglītības 

kvalifikācijas un augstas 

kvalitātes veicināšanas kursu 

un semināru atbalstīšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 9.2.4.5. 20V un 30V 

profesionālās ievirzes 

programmu izstrādāšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

VTP10: Daudzveidīgas sporta aktivitātes 

U10.1.1: Attīstīt esošo 

sporta infrastruktūru 

10.1.1.1. Ādažu vidusskolas 

stadiona atjaunošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.- uz 2019.-

2021.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2021. uz 

2019.-). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 10.1.1.2. Attīstīt esošo sporta 

infrastruktūru ārpus Ādažu 

ciema 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U10.1.2: Atbalstīt jauniem 

sporta veidiem 

nepieciešamo 

infrastruktūru 

10.1.2.1. BMX trases izveide Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2016.-

2020.). 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 10.1.2.2. Skeitparka laukuma 

izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2017.-

2020.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas uzsākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 10.1.2.3. Citiem jauniem 

sporta veidiem nepieciešamās 

infrastruktūras attīstība 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 



46 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

“Patstāvīgi”). darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U10.1.3: Uzlabot sportam 

nepieciešamo 

materiāltehnisko bāzi 

10.1.3.1. Sportam 

nepieciešamo 

materiāltehnisko līdzekļu 

noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 10.1.3.2. Sportam 

nepieciešamo 

materiāltehnisko līdzekļu 

iegāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2020. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 10.1.3.3. Sporta bāzes īre 

futbola un florbola treniņiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U10.1.4: Atbalstīt sporta 

aktivitātes 

10.1.4.1. Sporta aktivitāšu 

attīstība poligona teritorijā 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz  2022.-). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 10.1.4.2. Atbalsts 

starptautiska mēroga 

sacensībām, treniņiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.- uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 10.1.4.3. Ādažu kā centra 

dažādiem sporta veidiem 

popularizēšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 10.1.4.4. Atbalsts bērnu 

vasaras nometņu 

organizēšanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 10.1.4.5. Atbalsts sporta 

skolas vasaras nometņu 

organizēšanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 10.1.4.6. Sporta skolas bērnu 

dalība vasaras sporta 

nometnēs 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

VTP11: Attīstīta kultūra 

U11.1.1: Ieviest un uzturēt 

ikgadēju novada svētku un 

11.1.1.1. Esošo ikgadējo 

novada svētku un kultūras 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 



47 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

kultūras pasākumu 

svinēšanas tradīcijas 

pasākumu svinēšanas tradīciju 

uzturēšana 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 11.1.1.2. Gaujas svētku 

ikgadējas tradīcijas 

uzturēšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2020. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 11.1.1.3. Jaunu novada svētku 

un kultūras pasākumu 

svinēšanas tradīciju ieviešana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 11.1.1.4. Gaujas tilta svētku 

izgaismojums 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U11.1.2: Organizēt 

dažādus koncertus, 

festivālus, konkursus, 

izstādes, meistarklases 

11.1.2.1. Dažādu koncertu, 

festivālu, konkursu, izstāžu, 

meistarklašu organizēšana 

Ādažu novadā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 11.1.2.2. Atbalsts bērnu 

dalībai konkursos, izstādēs, 

koncertos, festivālos Latvijā 

un ārvalstīs 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

U11.1.3: Nodrošināt 

kultūrai nepieciešamo 

materiāltehnisko bāzi 

11.1.3.1. Noteikt kultūrai 

nepieciešamo 

materiāltehnisko bāzi 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 11.1.3.2. Iegādāties kultūrai 

nepieciešamo 

materiāltehnisko bāzi 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

2018.-2022.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 



48 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

rādītājiem. 

 11.1.3.3. Iegādāties muzejam 

nepieciešamo 

materiāltehnisko bāzi 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U11.1.4: Veikt kultūras 

vajadzībām nepieciešamo 

būvju pārbūvi vai izbūvi 

11.1.4.1. Kultūrai 

nepieciešamo telpu 

paplašināšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 11.1.4.2. Projekta izstrāde 

estrādes izbūvei pie Ādažu 

pirmsskolas izglītības iestādes 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 11.1.4.3. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes estrādes 

izbūve 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 11.1.4.4. Projekta izstrāde 

brīvdabas estrādes izbūvei 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2020. uz 

2022.-). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

 11.1.4.5. Brīvdabas estrādes 

izbūve 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 

“Ilgtermiņa” uz 

2022.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2021.-2022. uz 

2022.-). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no ilgtermiņa 

uz 2022.). 

U11.1.5: Izpētīt un 

publiskot  novada 

kultūrvēsturisko 

mantojumu 

11.1.5.1. Informācijas par 

Ādažu novada vēsturi 

apkopošana 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

 11.1.5.2. Informācijas par 

Ādažu novada 

kultūrvēsturisko mantojumu 

apkopošana 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 



49 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 11.1.5.3. Ādažu novada 

vietvārdu izcelsmes izpēte 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

 11.1.5.4. Ādažu pirmsskolas 

izglītības iestādes vēstures 

apkopošana, izpēte 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 11.1.5.5. Informācijas par 

Ādažu novada vēsturi un 

kultūrvēsturisko mantojumu 

publiskošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Patstāvīgi”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 11.1.5.6. Informācijas par 

Ādažu pirmsskolas izglītības 

iestādes vēsturi publiskošana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 11.1.5.7. Informācijas par 

Ādažu novada 

kultūrvēsturisko mantojumu 

popularizēšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 11.1.5.8. Darba grupas 

noorganizēšana Ādažu 

novada muzeja izveidei 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

 11.1.5.9. Aktivitāšu 

noteikšana novada muzeja 

izveidei 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

 11.1.5.10. Novada muzeja 

izveide Interreg projekta 

ietvaros 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas  termiņš 

(no 2017. uz 2016.-

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 



50 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

VTP12: Attīstīta zinātniskā un pētnieciskā darbība 

U12.1.1: Atbalstīt 

pētniecību un inovācijas 

Ādažu novadā 

12.1.1.1. Darba grupas 

noorganizēšana pētniecības 

un inovāciju attīstībai Ādažu 

novadā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas  termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 12.1.1.2. Jomu, pasākumu, kā 

pašvaldība var sekmēt 

pētniecību un inovācijas 

Ādažu novadā, noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas  termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 12.1.1.3. Aktivitātes, kā 

pašvaldība var sekmēt 

pētniecību un inovācijas 

Ādažu novadā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas  termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

2019.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 12.1.1.4. Darba grupas 

noorganizēšana zinātniskā 

centra izveidei Ādažu novadā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2020. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas  termiņš 

(no 2018. uz 2020.). 

Nav veiktas. 

 12.1.1.5. Tikšanos ar 

iestādēm, organizācijām, 

kuras varētu sekmēt 

zinātniskā centra izveidi 

Ādažu novadā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2018.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas  termiņš 

(no 2018.-2020. uz 

2020.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 12.1.1.6. Darbību noteikšana 

zinātniskā centra izveidei 

Ādažu novadā 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas  termiņš 

(no 2018.-2020. uz 

2020.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 



51 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 12.1.1.7. Sadarbības līgumu 

noslēgšanai starp Ādažu 

novada domi un iestādēm, 

organizācijām, kuras varētu 

sekmēt zinātniskā centra 

izveidi Ādažu novadā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2020. uz 

“Pēc 

nepieciešamības”). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 12.1.1.8. Zinātniskā centra 

izveide 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2018. uz 

2019.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2019.-2021. uz 

2020.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

U12.1.2: Atbalstīt jauniešu 

izglītības pulciņu 

veidošanu 

12.1.2.1. Esošo jauniešu 

izglītības pulciņu noteikšana 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 12.1.2.2. Aptauja, lai 

noskaidrotu nepieciešamos 

jauniešu izglītības pulciņus 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 12.1.2.3. Jauniešu izglītības 

pulciņu izveide 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U12.1.3: Atbalstīt tehnisko 

jaunradi 

12.1.3.1. Aktivitātes tehniskās 

jaunrades attīstībai 

Precizēta informācija 

par finanšu resursiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2020. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

VTP13: Sekmīga pašvaldības, pašvaldības iestāžu un uzņēmumu pārvalde 

U13.1.1: Uzlabot 

pašvaldības 

struktūrvienību un iestāžu 

darbu 

13.1.1.1. Pašvaldības 

struktūrvienību rīcību plānu 

izstrāde 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 13.1.1.2. Pašvaldības iestāžu 

rīcību plānu izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016. uz 2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 13.1.1.3. Pašvaldības un tās 

iestāžu darbinieku esošo 

zināšanu un kvalifikācijas 

noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 13.1.1.4. Iespēju, 

piedāvājumu paaugstināt 

pašvaldības un tās iestāžu 

darbinieku zināšanas un 

kvalifikāciju izvērtēšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 13.1.1.5. Dalība darbinieku 

zināšanu un kvalifikācijas 

paaugstināšanas kursos, 

apmācībās 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 13.1.1.6. Izglītības iestāžu Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 



52 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

pedagogu kvalifikācijas 

paaugstināšana 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U13.1.2: Uzlabot 

pašvaldības pakalpojumu 

kvalitāti 

13.1.2.1. Pašvaldības 

uzņēmumu sniegto 

pakalpojumu esošās kvalitātes 

noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 13.1.2.2. Iespēju paaugstināt 

uzņēmumu sniegto 

pakalpojumu kvalitāti 

izvērtēšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 13.1.2.3. Aktivitātes 

uzņēmumu sniegto 

pakalpojumu kvalitātes 

paaugstināšanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U13.1.3: Pilnveidot 

pašvaldības finanšu 

plānošanu 

13.1.3.1. Problēmu, ar ko 

jāsaskaras pašvaldībā saistībā 

ar finansēm, to plānošanu un 

uzskaiti, noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 13.1.3.2. Aktivitāšu, ar kuru 

palīdzību var uzlabot 

pašvaldības finanšu plānošanu 

un uzskaiti, noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 13.1.3.3. Aktivitātes, ar kuru 

palīdzību var uzlabot 

pašvaldības finanšu plānošanu 

un uzskaiti 

Nav veiktas. Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U13.1.4: Attīstīt 

pašvaldības sniegtos 

pakalpojumus 

13.1.4.1. Pakalpojumu, kurus 

vēl būtu nepieciešams sniegt 

Valsts un pašvaldības 

vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā, 

noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 13.1.4.2. Valsts pārvaldes 

iestāžu pakalpojumu 

saņemšanas nodrošināšana 

Valsts un pašvaldības 

vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 13.1.4.3. Tūrisma 

informācijas centra funkciju 

nodrošināšana Valsts un 

pašvaldības vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts pasākuma 

nosaukums. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 



53 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 13.1.4.4. Noteikt, kuras 

pašvaldības iestādes būtu 

nepieciešams izvietot vienā 

ēkā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem 

Nav veiktas. 

 13.1.4.5. Darbību pašvaldības 

ēkas pielāgošanai visām 

nepieciešamajām iestādēm 

veikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 13.1.4.6. Visu nepieciešamo 

pašvaldības iestāžu 

pārcelšanās vienā ēkā 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Nav veiktas. 

 13.1.4.7. Ādažu novada 

domes Klientu apkalpošanas 

centra darbības izvērtēšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 13.1.4.8. Darbību, ko būtu 

nepieciešams veikt Klientu 

apkalpošanas centra darbības 

uzlabošanai, noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 13.1.4.9. Darbības Klientu 

apkalpošanas centra darbības 

uzlabošanai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2015.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2015. uz 

2016.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016. uz 2015.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U13.1.5: Veikt 

funkcionālo auditu 

pašvaldībā 

13.1.5.1. Personāla 

funkcionālais audits Ādažu 

novada iestādēs un 

struktūrvienībās 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 



54 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

rādītājiem. 

U13.1.6: 

Energoefektivitātes 

pārvaldības sistēmas 

modeļa izstrāde 

13.1.6.1. Energoefektivitātes 

pārvaldības sistēmas modeļa 

izstrāde 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. 

U13.1.7: Veikt aktivitātes 

darba spējas vecuma 

iedzīvotāju deklarēšanās 

skaita pieauguma 

veicināšanai 

13.1.7.1. Veikt informēšanas 

pasākumus 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 13.1.7.2. Ieviest Ādažu 

novada administratīvajā 

teritorijā deklarēto iedzīvotāju 

eLojalitātes programmu 

(portālā 

www.epakalpojumi.lv) 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

nosaukums. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

VTP14: Ilgtspējīgas attīstības plānošana 

U14.1.1: Izstrādāt Ādažu 

novada teritorijas 

plānojumu, ietverot 

Smilgu ielu, Upmalu ielu, 

Baltezera ielu, Ādažu 

centra ielu un Garkalnes 

ciema ielu sarkanās līnijas 

14.1.1.1. Smilgu ielu sarkano 

līniju noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 14.1.1.2. Upmalu ielu sarkano 

līniju noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 14.1.1.3. Baltezera ielu 

sarkano līniju noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 14.1.1.4. Ādažu centra ielu 

sarkano līniju noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2020.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 14.1.1.5. Garkalnes ciema 

ielu sarkano līniju noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017. uz 2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 



55 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

rādītājiem. rādītājiem. 

 14.1.1.6. Ādažu novada 

teritorijas plānojuma izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2015.-2016. uz 

2016.-2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 14.1.1.7. Īpašumu, kas ir 

nepieciešami pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai, 

noteikšana 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 14.1.1.8. Tikšanās ar 

īpašumu, kas ir nepieciešami 

pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, īpašniekiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

“Patstāvīgi”). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 14.1.1.9. Sadarbības līgumu 

noslēgšana starp Ādažu 

novada domi un zemju, kas 

nepieciešamas pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai, 

īpašniekiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

“Pēc 

nepieciešamības”). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 14.1.1.10. Īpašumu 

atsavināšanas procedūra 

gadījumos, kad ar zemju, kas 

nepieciešamas pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai, 

īpašniekiem nevar panākt 

vienošanos 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

U14.1.2: Izstrādāt 

nekustamā īpašuma 

Attekas ielā 16 

detālplānojuma 

grozījumus 

14.1.2.1. Nekustamā īpašuma 

Attekas ielā 16 

detālplānojuma grozījumu 

izstrāde 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2018.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U14.1.3: Veikt novada 

attīstības plānošanas 

dokumentu aktualizēšanu 

14.1.3.1. Ādažu novada 

ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas aktualizācija 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

2019.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 14.1.3.2. Ādažu novada 

attīstības programmas 

monitorings 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 14.1.3.3. Ādažu novada 

attīstības programmas 

aktualizācija 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 14.1.3.4. Citu Ādažu novada 

plānošanas dokumentu 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 



56 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

aktualizācija (no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

U14.1.4: Veikt novada 

attīstības plānošanas 

dokumentu monitoringu 

14.1.4.1. Ādažu novada 

ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas monitorings 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 14.1.4.2. Ādažu novada 

attīstības programmas 

monitorings 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 14.1.4.3. Ādažu novada 

ilgtspējīgas enerģētikas 

rīcības plāna monitorings 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 14.1.4.4. Citu Ādažu novada 

plānošanas dokumentu 

monitorings 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 14.1.4.5. Padziļināta 

iedzīvotāju viedokļa aptauja 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018.- uz 2018.-

2021.). 

Nav veiktas. Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

U14.1.5: Izstrādāt 

lokālplānojumus un 

detālplānojumus Ādažu 

ciema teritorijām 

14.1.5.1. Lokālplānojuma 

teritorijai starp Gaujas ielu, 

Lauku ielu, Druvas ielu un 

Vējupi izstrāde 

- - Jauns pasākums 

 14.1.5.2. Detālplānojuma 

nekustamajam īpašumam 

Gaujas ielā 25B un “Silēni” 

izstrāde 

- - Jauns pasākums 

VTP15: Attīstīta sadarbība ar citām pašvaldībām, iestādēm un organizācijām 

U15.1.1: Sekmēt 

sadarbību ar citām 

pašvaldībām, pašvaldību 

un valsts iestādēm ceļu 

infrastruktūras attīstībā 

15.1.1.1. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes, citu 

pašvaldību un pašvaldību, 

valsts iestāžu pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.1.2. Aktivitāšu, kuras 

Ādažu novada dome varētu 

īstenot sadarbībā ar citām 

pašvaldībām, pašvaldības un 

valsts iestādēm, noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.1.3. Aktivitātes Ādažu 

novada domes sadarbībai ar 

citām pašvaldībām, 

pašvaldības un valsts 

iestādēm 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Patstāvīgi”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Patstāvīgi” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.1.4. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes un LR 

Satiksmes ministrijas 

pārstāvjiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 

 15.1.1.5. Aktivitāšu, kuras 

Ādažu novada dome varētu 

īstenot sadarbībā ar LR 

Satiksmes ministriju, 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2018. uz 

2022.). 



57 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

noteikšana Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 15.1.1.6. Sadarbības līguma 

starp Ādažu novada domi un 

LR Satiksmes ministriju 

noslēgšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Pēc 

nepieciešamības”). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 15.1.1.7. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes un LR 

Aizsardzības ministrijas 

pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.1.8. Aktivitāšu, kuras 

Ādažu novada dome varētu 

īstenot sadarbībā ar LR 

Aizsardzības ministriju, 

noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.1.9. Sadarbības līguma 

starp Ādažu novada domi un 

LR Aizsardzības ministriju 

noslēgšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Pēc 

nepieciešamības”). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 15.1.1.10. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes un citu 

pašvaldību pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.1.11. Aktivitāšu, kuras 

Ādažu novada dome varētu 

īstenot sadarbībā ar citām 

pašvaldībām, noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 15.1.1.12. Sadarbības līguma 

starp Ādažu novada domi un 

citām pašvaldībām noslēgšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Pēc 

nepieciešamības”). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 15.1.1.13. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes un citiem ceļu 

īpašniekiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.1.14. Aktivitāšu, kuras 

Ādažu novada dome varētu 

īstenot sadarbībā ar citiem 

ceļu īpašniekiem, noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.1.15. Sadarbības līguma 

starp Ādažu novada domi un 

citiem ceļu īpašniekiem 

noslēgšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Pēc 

nepieciešamības”). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 



58 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

 15.1.1.16. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes, LR Satiksmes 

ministrijas, LR Aizsardzības 

ministrijas un Garkalnes 

novada domes pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

Precizēta informācija 

par atbildīgajiem. 

U15.1.2: Sekmēt 

sadarbību starp pašvaldību 

un sabiedriskām 

organizācijām 

15.1.2.1. Sadarbība ar 

biedrībām, kurās pašvaldība ir 

biedrs 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.2.2. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes un nevalstisko 

organizāciju pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.2.3. Aktivitāšu, kuras 

Ādažu novada dome varētu 

īstenot sadarbībā ar 

nevalstiskajām organizācijām, 

noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.2.4. Aktivitātes Ādažu 

novada domes sadarbībai ar 

nevalstiskajām organizācijām 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U15.1.3: Īstenot kopīgus 

projektus sadarbībā ar  

Nacionālajiem 

bruņotajiem spēkiem 

15.1.3.1. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes un Nacionālo 

bruņoto spēku pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.3.2. Aktivitāšu, kuras 

Ādažu novada dome varētu 

īstenot sadarbībā ar 

Nacionālajiem bruņotajiem 

spēkiem, noteikšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.3.3. Sadarbības līguma 

starp Ādažu novada domi un 

Nacionālajiem bruņotajiem 

spēkiem noslēgšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Pēc 

nepieciešamības”). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 15.1.3.4. Aktivitātes Ādažu 

novada domes sadarbībai ar 

Nacionālajiem bruņotajiem 

spēkiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U15.1.4: Atbalstīt 

sadarbību ar uzņēmumiem 

15.1.4.1. Tikšanās starp 

Ādažu novada domes un 

uzņēmumu pārstāvjiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.4.2. Informācijas 

apkopošana par uzņēmēju 

vajadzībām 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.4.3. Aktivitātes 

sadarbībā ar uzņēmumiem 

Nav veiktas. Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.4.4. Tikšanās ar 

uzņēmējiem, lai noskaidrotu 

viņu vajadzības sabiedriskā 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 



59 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

transporta maršruta un reisi 

skaita izmaiņām 

“Regulāri”). 2016.-2022.). 

 15.1.4.5. Tikšanās ar SIA 

“Ekspress Ādaži” 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U15.1.5: Sekmēt 

sadarbību ar citām 

pašvaldībām dažādās 

jomās 

15.1.5.1. Tikšanās ar kaimiņu 

pašvaldībām, lai noskaidrotu 

nepieciešamās darbības 

sabiedriskā transporta 

maršruta tīkla pilnveidošanai 

un attīstībai 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.5.2. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes un Garkalnes 

novada domes pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.5.3. Ādažu un Garkalnes 

novada pašvaldību 

savstarpējo robežu 

pārskatīšana 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2022. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.5.4. Darbības Ādažu un 

Garkalnes novada pašvaldību 

savstarpējo robežu 

pārskatīšanai 

Nav veiktas. Nav veiktas. Nav veiktas. 

 15.1.5.5. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes, Ādažu 

pašvaldības policijas, kā arī 

citu pašvaldību pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.5.6. Koncepcijas 

sadarbībai ar blakus esošo 

novadu pašvaldībām 

sabiedrisko pakalpojumu 

(sabiedriskā kārtība un 

drošība) nodrošināšanai 

izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2019. uz 

2022.). 

Papildināta 

informācija par 

projekta plānotajiem 

darbības rezultātiem 

un to rezultatīviem 

rādītājiem. 

 15.1.5.7. Tikšanās ar Ādažu 

novada domes, PSIA “Ādažu 

slimnīca”, kā arī citu 

pašvaldību pārstāvjiem 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2019. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.5.8. Koncepcijas 

sadarbībai ar blakus esošo 

novadu pašvaldībām veselības 

pakalpojumu nodrošināšanai 

izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz  

2017.). 

Nav veiktas. Nav veiktas. 

 15.1.5.9. Darba grupas 

noorganizēšana, lai noteiktu 

jomas, kurās pašvaldība 

varētu meklēt sadarbības 

partnerus ārzemēs 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2017. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas gala 

termiņš (no 2017. uz 

2019.). 

Nav veiktas. 

 15.1.5.10. Koncepcijas par 

starptautisko sadarbību 

izstrāde 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 2018.). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2018. uz 2020.). 

 15.1.5.11. Sazināšanās ar 

pašvaldībām, uz kurām Ādažu 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 



60 
 

Uzdevumi (U)* 
Pasākumi vai  

aktivitātes 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

apstiprināšanas 

26.01.2016. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

17.01.2017. 

Izmaiņām pēc 

Rīcības plāna 

aktualizācijas 

23.01.2018.  

novada dome varētu doties 

pieredzes apmaiņā 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.5.12. Pieredzes apmaiņas 

vizītes uz citām pašvaldībām 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.- uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.5.13. Sazināšanās ar 

citām pašvaldībām, iestādēm, 

kuras organizē pieredzes 

apmaiņas braucienus uz citām 

valstīm 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016.-2018. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

 15.1.5.14. Savstarpējo 

vienošanos noslēgšana ar 

citām pašvaldībām, iestādēm 

par dalību pieredzes apmaiņas 

braucienā uz citām valstīm 

Precizēts projekta 

īstenošanas sākšanas 

termiņš (no 2016. uz 

2017.). 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2017.-2018. uz 

“Pēc 

nepieciešamības”). 

Nav veiktas. 

 15.1.5.15. Dalība citu 

pašvaldību, iestāžu 

organizētajās pieredzes 

apmaiņas vizītēs uz ārzemēm 

Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no 2016. uz 

“Regulāri”). 

Nav veiktas. Precizēts projekta 

īstenošanas termiņš 

(no “Regulāri” uz 

2016.-2022.). 

U15.1.6: Veicināt 

iedzīvotāju, nevalstisko 

organizāciju un 

uzņēmumu iniciatīvu 

pilsoniskās sabiedrības 

attīstībai 

15.1.6.1. Iniciatīvas projektu 

konkursa īstenošana Ādažu 

novadā 

- - Jauns pasākums. 

 

 


